
Башкортостан РеспубликаЬыны 
Табак спортйаматат ойошмалары 
«Федерации спортабашкортостан 

республиками кереш» 
Адресы: Октябрь проспекты, 
84/4, 0фе к, Башкортостан 

Республикам, 450054. 
Тел.: +7 (347) 292-70-22

ШЬН: 0273040235 КПП: 027601001 
E-mail: rb.wrestling@mail.ru 

www.wrestrb.ru

РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ '"лДЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОЙ БОРЬБЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

Региональная спортивная 
общественная организация 

«Федерация спортивной борьбы 
Республики Башкортостан» 

Адрес: 450054, 
Республика Башкортостан, 

г. Уфа, проспект Октября, д. 84/4.
Тел.: +7 (347) 292-70-22 

ИНН: 0273040235 КПП: 027601001 
E-mail: rb.wrestling@mail.ru 

www.wrestrb.nj

ПРИКАЗ

№7Р от 16.02.2024

О присвоении «юношеского спортивного разряда» по виду спорта 
«спортивная борьба»

В соответствии с пунктом 7 статьи 22 Федерального закона от 4 декабря 2007 
года No 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации (далее - Минспорт России) 
от 19 декабря 2022 года № 1255 и в связи с выполнением спортсменами требований 
Единой всероссийской спортивной классификации на 2022-2025 годы и 2023-2026 
годы приказываю:

1. Присвоить «Первый спортивный юношеский разряд» по спортивной борьбе 
(дисциплина: панкратион) следующим спортсменам:

№ ФИО дата рождения город
1. Хлынов Владислав Николаевич 11.07.2008 Салават

2. Присвоить «Второй спортивный юношеский разряд» по спортивной борьбе 
(дисциплина: панкратион) следующим спортсменам:

№ ФИО дата рождения город
1. Алексеев Сергей Александрович 01.12.2007 Салават

3. Присвоить «Третий спортивный юношеский разряд» по спортивной борьбе 
(дисциплина: панкратион) следующим спортсменам:

«Федерация уТ®» 
спортивной MIA 

борьбы» 1$*’
Республики 15 -:
ашкортостан //*7 

/-Ь J

№ ФИО дата рождения город
1. Лунев Александр Дмитриевич 1 § Салават

Исполнительный директор С.А. Донцова

mailto:rb.wrestling@mail.ru
http://www.wrestrb.ru
mailto:rb.wrestling@mail.ru
http://www.wrestrb.nj

